
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO DI MOBILITÀ INTERNA ORDINARIA AZIENDALE 
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE DELLA 
SELEZIONE PER OPERATORE TECNICO – AREA DEL PERSONALE 
DI SUPPORTO PER LA SOC DI.P.SA.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:
 con determinazione n. 317 del 04/03/2025, in ottemperanza al vigente “Regolamento 

per la disciplina della mobilità interna del personale del comparto sanità dell’ASL VCO”, 
adottato con deliberazione n. 203/2025, è stato indetto avviso di mobilità ordinaria 
aziendale riservato a tutti i dipendenti del comparto dell’A.S.L. VCO appartenenti ai ruoli 
amministrativo, professionale e tecnico delle Aree e dei profili professionali previsti dal 
CCNL del 2/11/2022;

 l’avviso è stato pubblicato sul sito intranet e sul sito internet aziendale per venti giorni, 
con scadenza del termine per la presentazione delle domande di partecipazione il 
24/03/2025;

 Paltenghi Andrea (23/05/1995), dipendente a tempo indeterminato in qualità di 
Operatore tecnico – Area del Personale di Supporto, ha presentato domanda di mobilità 
per la SOC DI.P.SA.;

Dato atto che, esaminate le domande di partecipazione e la documentazione allegata, 
Paltenghi Andrea, risulta ammissibile, in quanto è in possesso di tutti i requisiti di 
ammissione previsti nell’avviso;

Preso atto che, ai sensi dell’art. 5 del succitato Regolamento Aziendale, la commissione 
della selezione è così composta:
SENESTRARO MARCELLO – Direttore SOC DI.P.SA. (o suo delegato)
MAGLITTO Liliana – Dirigente professioni sanitarie (o suo delegato)
MATEROSSI Laura – Dirigente professioni sanitarie (o suo delegato)
DE DORIGO Erica - Assistente Amministrativo (o suo delegato)

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di dare atto che, relativamente all’avviso di mobilità interna ordinaria aziendale, indetto 
ai sensi dell’art. 5 del “Regolamento per la disciplina della mobilità interna del personale 
del comparto sanità dell’ASL VCO”, adottato con deliberazione n. 203/2025, riservato a 
tutti i dipendenti del comparto dell’A.S.L. VCO appartenenti ai ruoli amministrativo, 
professionale e tecnico delle Aree e dei profili professionali previsti dal CCNL del 
2/11/2022, indetto con determinazione n. 317 del 04/03/2025, Paltenghi Andrea 
(23/05/1995), dipendente a tempo indeterminato in qualità di Operatore tecnico – Area 
del Personale di Supporto, ha presentato domanda di mobilità per la SOC DI.P.SA.;

2. Di ammettere Paltenghi Andrea alla relativa selezione, in quanto risulta in possesso di 
tutti i requisiti di ammissione previsti nell’avviso.

3. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 5 del “Regolamento per la 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

disciplina della mobilità interna del personale del comparto dell’ASL VCO”, adottato con 
deliberazione n.203/2025, la commissione della selezione è così composta:

SENESTRARO MARCELLO – Direttore SOC DI.P.SA. (o suo delegato)
MAGLITTO Liliana – Dirigente professioni sanitarie (o suo delegato)
MATEROSSI Laura – Dirigente professioni sanitarie (o suo delegato)
DE DORIGO Erica - Assistente Amministrativo (o suo delegato)

4. Di dare atto che i componenti della Commissione non percepiranno alcun compenso o 
rimborso spese.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto
ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-04-15T16:28:56+0000
	Claudia Sala




